

Naše značka: SPIS/I-1/2024/VSaŠ
Ze dne: 21.03.2024
Č. j.: MH 07673/2024/OP/Pa
Sp. zn.: SZ MH 06886/2024/2

DS: [REDACTED]

Vyřizuje: Mgr. Martin Pavelka
Telefon: +420 599 459 293
Fax: +420 599 459 298
E-mail: martin.pavelka@marianskehory.cz

Datum: 03.04.2024

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

1. Datum podání žádosti: 21.03.2024
2. Jméno, příjmení, datum narození a adresa žadatele nebo adresa pro doručování:
[REDACTED]
3. Obsah žádosti:

„Věc: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/99 Sb.

Vážená paní, vážený pane

Dle výše uvedené zákona Vás žádám o poskytnutí následujících informací.

Konkrétně žádám o vyrozumění stavu šetření správního orgánu, popř. rozhodnutí, pokud ve věci již bylo vydáno.

1. ve správním řízení s č.j. MH 06252/2023/OP/Pa, spis.zn. SZ MH 05705/2023/1, kde vystupuji jako účastník řízení – obviněný

2. ve správním řízení s č.j. MH 13937/2023/OP/Pa, spis. zn. PŘ 0010/2023 a SZ MH/00703/2023, kde vystupuji jako účastník řízení – obviněný

Žádám o zaslání informace v písemné podobě na adresu mé DS v zákonné lhůtě.

Za kladné vyřízení Vám děkuji“

4. Poskytnutí informace na žádost:

Vážený pane, níže Vám poskytuji požadované informace.

1. Pod daným číslem jednacím a spisovou značkou byla dne 27.03.2023 vyřešena poskytnutím informace Vaše žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. ze dne 19.03.2023.
2. Pod daným číslem jednacím a spisovou značkou Vám bylo dne 26.07.2023 zasláno poučení o možnosti udělení souhlasu se zahájením přestupkového řízení s [REDACTED] pro přestupek dle § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
3. Nicméně má vyřizující subjekt za to, že podle obsahu Vaší žádosti žádáte o sdělení aktuálních informací ke dvěma probíhajícím přestupkovým řízením vedeným u zdejšího správního orgánu, v nichž jste účastníkem řízení, a to sp. zn. PŘ 0356/2022, kde je dalším účastníkem řízení [REDACTED], a sp. zn. PŘ 0003/2023, kde je dalším účastníkem [REDACTED]

V řízení sp. zn. PŘ 0003/2023 bylo dne 03.04.2024 vydáno meritorní rozhodnutí, jenž Vám bude neprodleně zasláno.

V řízení sp. zn. PŘ 0356/2022 bude s ohledem na závěry a pokyny nadřízeného orgánu obsažené v rozhodnutí o odvolání Magistrátu města Ostravy, odboru vnitřních věcí, č.j. SMO/565379/23/Vnitr./Koz ze dne 15.09.2023 a dále v rozhodnutí téhož orgánu o přezkumu rozhodnutí ve zkráceném přezkumném řízení SMO/661367/23/Vnitr./Koz ze dne 19.10.2023 nařízeno opětně ústní jednání, a to nejdříve na 30.04.2024 s ohledem na úložní dobu předvolánky. Předtím bude nutno znovu požádat [REDAKCE] o jeho souhlas s přestupkovým řízením vedeným proti [REDAKCE].

Jednání nebylo dosud nařízeno s ohledem na probíhající řízení o námitce podjatosti pověřené úřední osoby vznesené ve druhém řízení.

S pozdravem

Mgr. Martin Pavelka
právník

Zveřejnění poskytnuté informace je anonymizováno.